


SADRŽAJ 

 

 

1. Odluka o imenovanju Verifikacione komisije                                          1880 

2. Odluka o izboru Predsjednika Općinskog vijeća Konjic                          1881 

3. Odluka o izboru Zamjenika predsjednika Općinskog vijeća Konjic        1882 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1880 

BOSNA I HERCEGOVINA  

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE  

HERCEGOVAČKO-NERETVANSKI KANTON  

OPĆINA KONJIC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj:03-02-2-3518/20 

Konjic,30.12.2020. godine 

 

 

 U skladu sa članom 18. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Konjic („Službeni glasnik Općine 

Konjic”, broj 1/05, 5/10) i člana 16. Statuta Općine Konjic („Službeni glasnik Općine Konjic”, broj: 4/11, 

6/11 i  3/20 ), Općinsko vijeće na sjednici održanoj dana 30.12.2020. godine, donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o imenovanju Verifikacione komisije 

 

 

Član 1.  

 

 Imenuje se Verifikaciona komisija za utvrđivanje rezultata tajnim glasanjem za izbor 

predsjednika i zamjenika predsjednika Općinskog vijeća Konjic, u sastavu: 

 

1. Dženadin Podrum,  predsjednik   

2. Šefik Žiko,              član 

3. Sedin Budim,          član 

 

 

 

Član 2.  

 

 Verifikaciona komisija će podnijeti Izvještaj o rezultatima tajnog glasanja za izbor predsjednika i 

zamjenika predsjednika Općinskog vijeća Konjic. 

 

 

Član 3.  

 

 Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

  

 

                                                           Predsjednik  Općinskog vijeća 

                                                                                                                (u ranijem sazivu)  

                                         Ibro Halilović, s.r.                                                                                                                      

 



1881 

BOSNA I HERCEGOVINA  

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE  

HERCEGOVAČKO-NERETVANSKI KANTON  

OPĆINA KONJIC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 03-02-2-3519/20 

Konjic,30.12.2020. godine 

 

 

 Na osnovu člana 16. Statuta Općine Konjic („Službeni glasnik Općine Konjic”, broj: 4/11, 6/11 i 

3/20 ) i člana 18. Poslovnika o radu Općinskog vijeća („Službeni glasnik Općine Konjic”, broj: 1/05 i 

5/10) Općinsko vijeće na sjednici održanoj dana 30.12.2020. godine, donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o izboru Predsjednika Općinskog vijeća Konjic 

 

 

Član 1.  

 

 Za Predsjednika Općinskog vijeća Konjic tajnim glasanjem izabran je Kenan Greda. 

 

 

 

Član 2.  

 

 Mandat Predsjednika Općinskog vijeća Konjic traje 4 (četiri) godine, a ovu dužnost će obavljati 

profesionalno. 

 

 

Član 3.  

 

 Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku Općine Konjic” 

i na Oglasnoj tabli Općine Konjic.  

 

 

 

                                     

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeć  

                                                                                                                ( u ranijem sastavu ) 

                                                                                                                            Ibro Halilović, s.r. 

 

 

 



1882 

BOSNA I HERCEGOVINA  

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE  

HERCEGOVAČKO-NERETVANSKI KANTON  

OPĆINA KONJIC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 03-02-2-3520/20 

Konjic, 30.12 2020. godine 

 

 

 

Na osnovu člana 16. Statuta Općine Konjic („Službeni glasnik Općine Konjic”, broj: 4/11 i 6/11 i 3/20) i 

člana 18. Poslovnika o radu Općinskog vijeća („Službeni glasnik Općine Konjic”, broj: 1/05 i 5/10) 

Općinsko vijeće na sjednici održanoj dana 30.12.2020. godine, donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o izboru Zamjenika predsjednika Općinskog vijeća Konjic 

 

 

Član 1.  

 

Za Zamjenika predsjednika Općinskog vijeća Konjic tajnim glasanjem izabran je Ajdin Tinjak. 

 

 

 

Član 2.  

 

 Mandat Zamjenika predsjednika Općinskog vijeća Konjic traje 4 (četiri) godine.  

 

 

Član 3.  

 

 Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku Općine Konjic” 

i na Oglasnoj tabli Općine Konjic.  

 

 

 

 

 

                                     

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća  

                                                                                                                ( u ranijem sazivu ) 

                                                                                                                    Ibro Halilović, s.r 

 

 



 






